PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: TRATORISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 THIAGO PEREIRA DE SOUSA                             0071841 08/12/1986  72.00 APROVADO

0002 LUIS HENRIQUE SILVA ALVES                           0089978 25/04/2002  72.00 APROVADO

0003 RAILSON DA PAZ LUCENA                               0052726 18/11/1987  71.00 CLASSIFICADO

0004 EULAMI DIAS RODRIGUES JUNIOR                        0079313 24/09/1994  66.00 CLASSIFICADO

0005 MANOEL ROCHA SILVA                                  0078630 03/06/1981  64.00 CLASSIFICADO

0006 VANDESTY ANERES DOS SANTOS SILVA                    0075450 10/12/1988  62.00 CLASSIFICADO

0007 THIAGO FERREIRA DE CARVALHO                         0090334 15/11/1999  62.00 CLASSIFICADO

0008 JANELSON PEREIRA SILVA GOMES                        0076917 24/07/1992  60.00 CLASSIFICADO

0009 GILMARIO DE SOUSA CRUZ                              0078090 02/01/1995  59.00 DESCLASSIFICADO

0010 FRANCISCO PASCOAL NASCIMENTO                        0048208 19/04/1984  58.00 DESCLASSIFICADO

0011 FRANCISCO GERVASIO BARBOSA GOMES                    0090500 11/04/1981  57.00 DESCLASSIFICADO

0012 JOSE ANTONIO SOARES DE MATOS FILHO                  0078505 17/04/2002  57.00 DESCLASSIFICADO

0013 SAMUEL ALVES DA SILVA                               0077828 18/04/1985  54.00 DESCLASSIFICADO

0014 FRANCISCO WESLEY DE SOUSA SANTOS                    0076760 29/12/1988  51.00 DESCLASSIFICADO

0015 JHARDIEL LEITE TEIXEIRA                             0078887 27/05/2003  50.00 DESCLASSIFICADO

0016 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO SILVA                    0053656 24/12/2003  50.00 DESCLASSIFICADO

0017 RAFAEL MACEDO BATISTA                               0090776 29/11/1988  49.00 DESCLASSIFICADO

0018 ALEXANDRE DAS GRACAS FARIAS                         0090637 30/09/1993  49.00 DESCLASSIFICADO

0019 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA FILHO                    0069570 03/04/1977  48.00 DESCLASSIFICADO

0020 ROBSON MARTINS FERREIRA NORONHA                     0049164 16/03/1994  48.00 DESCLASSIFICADO

0021 LOURENCO OLIVEIRA DOS SANTOS                        0079352 10/08/1999  48.00 DESCLASSIFICADO

0022 GILDASIO DE SOUSA MARTINS                           0090044 08/06/1983  47.00 DESCLASSIFICADO

0023 JOAO BATISTA DA SILVA NETO                          0078375 01/08/1996  46.00 DESCLASSIFICADO

0024 RAFAEL PEREIRA DA SILVA                             0053248 26/07/1994  44.00 DESCLASSIFICADO

0025 ANDERSON CAMPELO DA SILVA                           0079244 29/04/1997  44.00 DESCLASSIFICADO

0026 TIAGO HENRIQUE ARAUJO CASTELO B RODRIGUES           0047756 17/06/2001  44.00 DESCLASSIFICADO

0027 JOAO WELLAS SILVA DE SOUSA                          0049123 12/05/2002  42.00 DESCLASSIFICADO

0028 RAIMUNDO FERREIRA ANDRADE                           0063347 23/11/1985  41.00 DESCLASSIFICADO

0029 JONAS MORAIS DE OLIVEIRA                            0043945 20/05/1981  40.00 DESCLASSIFICADO

0030 PEDRO RIQUELME SOUSA ARAUJO                         0070080 01/05/2006  39.00 DESCLASSIFICADO

0031 JOAO PAULO DA CUNHA SILVA LIMA                      0076371 17/07/1999  35.00 DESCLASSIFICADO

0032 MANOEL MESSIAS DE ABREU PEREIRA                     0069566 24/11/1996  34.00 DESCLASSIFICADO

0033 ANTONIO CLOVES NUNES DE SOUSA                       0066423 11/12/1979  33.00 DESCLASSIFICADO

0034 ANDRE CRISPIM DE SOUSA NETO                         0071858 13/04/1988  13.00 DESCLASSIFICADO